



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie
ul. Szpitalna 10, 64 - 400 Międzychód*

NIP: 595-13-40-382 REGON: 000310249 KRS: 0000005301
Sekretariat: tel./fax 95 748 27 11 Centrala: tel. 95 748 20 11
e-mail: spzozmiedzychod@spzoz-miedzychod.com.pl e-mail: 3000310@zoz.org.pl
www.spzoz-miedzychod.com.pl

AG/ZP-01/2024

Międzychód 23.01.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania na:
sukcesywną dostawę sprzętu jednorazowego użytku – postępowanie powtórzone

SPZOZ Międzychód informuje, iż w związku z otrzymanymi zapytaniami do przedmiotowego postępowania przetargowego - działając na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Pakiet 10 Czy Zmawiający w pozycji 4 i 5 dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy osłonki 2,4 mm, otwarcie łyżeczek 8,0 mm, długość szczęk 4,0 mm.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 2

Pakiet 12 Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów o średnicy 29 mm i 32 mm, ze zszywkami z drutu okrągłego, wysokość zszywek 5 mm, regulacja wysokości zamknięcia zszywki w zakresie 1,5 mm – 2,0 mm.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 12 Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie staplerów ze zszywkami o wysokości 4,5 mm przez zamknięciem.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 12 Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie staplerów o wysokości zszywek 4,5 mm i 3,8 mm, po zamknięciu 2 mm i 1,5 mm.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet 12 Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie staplera z możliwością płynnej artykulacji ładunku do 45° z wyróżnieniem kąta 22,5°.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Pakiet 12 Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie ładunków ze zszywkami o wysokości 4,5 mm przed zamknięciem.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet 12 Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie ładunków ze zszywkami o wysokości 3,8 mm lub 4,5 mm przed zamknięciem, 1,5 mm lub 2,0 mm po zamknięciu.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet 10 Poz. 1 i 2 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie wielorazowych kleszczyków biopsyjnych z pakietu produktów jednorazowego użytku, w ten sposób Zamawiający poprawi konkurencyjność składanych ofert ponadto należy zaznaczyć, że asortyment ten jest sukcesywnie wycofywany przez producentów, ponieważ kleszczyki wielorazowe nie gwarantują wyeliminowania ryzyka zakażeń krzyżowych u pacjentów.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet 10 Poz. 4 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kleszczy biopsyjne jednorazowego użytku pokrytych hydrofilną powłoką PE bezpieczna dla kanałów roboczych endoskopu, łyżeczki owalne. Długość narzędzia 1600 mm, średnica osłonki 2,3mm, otwarcie łyżeczek kleszczy min. 6,6 mm, długość szczęk 4,0mm. Kleszcze zabezpieczone gumową nasadką ochronną.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Pakiet 10 Poz. 5 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kleszczy biopsyjne jednorazowego użytku pokrytych hydrofilną powłoką PE bezpieczna dla kanałów roboczych endoskopu, łyżeczki owalne. Długość narzędzia 2300 mm, średnica osłonki 2,3mm, otwarcie łyżeczek kleszczy min. 6,6 mm, długość szczęk 4,0mm. Kleszcze zabezpieczone gumową nasadką ochronną.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Parametry Techniczne: 1. Dotyczy pakietu nr zadanie 9 poz .1-9**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868 ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów z folią min. 6- warstwową, o kierunku otwierania od strony papieru oraz folii?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy o dł. 50m?

Odpowiedź: Tak, Wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 9 poz.15 Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z nowym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych (MDR) test zintegrowany typu 5 był wyrobem medycznym? Czy Zamawiający wymaga, załączenia do oferty certyfikatu potwierdzającego nowe wytyczne?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 9 zadanie nr 17 Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 12 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności jednorazowy stapler okrężny o średnicy 29 mm, 32 mm o długości trzonu 18 cm, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału dla zwiększonego bezpieczeństwa podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie, stapler ze zszywkami tytanowymi wykonanymi ze stopu tytanu z drutu okrągłego w przekroju na całej długości. Stapler okrężny wygięty, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki:

- w zakresie od 1,6 mm do 2,4 mm. Rozmiar 29mm. Wysokość otwartej zszywki 4,8 mm; 24 zszywki

- w zakresie od 1,8 mm do 2,6 mm. Rozmiar 32mm. Wysokość otwartej zszywki 5,0 mm; 30 zszywek

Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową powłoką. Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 12 Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, zszywki wykonane ze stopu tytanu z drutu okrągłego w przekroju na całej długości?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19

Pakiet nr 12 Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, rękojeść staplera endoskopowego, posiadającą min. 11 stopni artykulacji (artykulacja non stop w zakresie 45 stopni w obie strony, z możliwością zatrzymania w każdej pozycji), pozostałe parametry wg SWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20

Pakiet nr 12 Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności jednorazową, ładunek do staplera tnąco-zamykającego z nożem w ładunku o długości linii szwu 85,1mm, pozostałe parametry wg SWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

Dokument został podpisany przez Zastępcę Przewodniczącego Komisji Przetargowej – Daniela Rębacza

Zastępcę Przewodniczącego Komisji Przetargowej

/-/ Daniel Rębacz